

Förvaltning
Verksamhet/avdelning
Sofia Nygren
Nämndtjänsteman

Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel

Övergripande riktlinjer och vårdriktlinjer för livsmedel för speciella medicinska ändamål (FSMP) 2018

Förslag till beslut

Gemensam nämnd för hemsjukvård och hjälpmedel beslutar att anta hjälpmedelsanvisningar för Region Halland gällande övergripande riktlinjer och vårdriktlinjer för livsmedel för speciella medicinska ändamål.

Sammanfattning

Enligt den gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedels reglemente fastställer nämnden årligen övergripande riktlinjer för förskrivning av samtliga hjälpmedel, inkontinens och nutrition i Halland. Underlag för riktlinjen utarbetas av hjälpmedelscentrum. Grundprincipen för hjälpmedelsverksamheten är att alla invånare i Halland ska erhålla hjälpmedel, inkontinens och nutrition på lika villkor.

Övergripande riktlinjerna ger allmän information om samhällets hjälpmedelsförsörjning och om vilka riktlinjer och regler som gäller i Halland. Övergripande riktlinjerna ska ge vägledning åt i första hand förskrivare och övrig personal som deltar i hjälpmedelsförsörjningen, men är även avsedda som allmän informationsskrift.

Vårdriktlinjerna inom hjälpmedel, inkontinens och nutrition vänder sig till professionen. Det är i huvudsak förskrivare som har användning för vårdriktlinjerna.

Den beskriver bl.a. målgruppen, kriterier och mål med hjälpmedlet.

Sofia Nygren
Nämndtjänsteman

Rose-Marie Persson
Områdeschef Stab Hälsa och funktionsstöd
Ambulans diagnostik och hälsa

Bilaga:

Förlaga till nya Övergripande riktlinjer och vårdriktlinjer för livsmedel

[Skriv text]

för speciella medicinska ändamål (FSMP) 2018

Övergripande riktlinjer och Vårdriktlinjer Livsmedel för speciella medicinska ändamål (FSMP) 2018

Beslutet ska skickas till

Driftnämnden ambulans, diagnostik och hälsa, Driftnämnd Hallands Sjukhus, Driftnämnd Psykiatri, Driftnämnd Närsjukvård, Laholms kommun, Halmstads kommun, Hylte kommun, Falkenbergs kommun, Varbergs kommun, Kungsbacka kommun